

Årsredovisning

TomBas Bygg AB

559158-7505

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Grillby 2024-06-10

Choroszucho T.

Tomasz Choroszucho, Verkställande direktör

Årsredovisning

TomBas Bygg AB

559158-7505

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen. TomBas Bygg AB:s verksamhet består i byggande och renovering av bostadshus och andra byggnader. Företaget säljer hantverks- och snickeritjänster till privatpersoner samt ägnar sig åt uthyrning av byggtjänster till företag inom byggsektorn.

Företaget har sitt säte i Grillby, Uppsala Län..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31 skedde en expansion då intäkterna ökade med 17 % i relation till föregående räkenskapsår. Men dessvärre ökade kostnaderna väsentligt mycket mer under 2023, vilket resulterade i ett minusresultat på -290 367 kr per 2023-12-31. Kriget i Ukraina har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 591 699	2 210 113	2 201 577	1 597 910	1 604 790
Resultat efter finansiella poster	-390 367	193 506	308 651	9 703	-19 357
Soliditet %	11	54	43	18	9

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 345	132 496	358 841
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		132 496	-132 496	0
Årets resultat			-290 367	-290 367
Belopp vid årets utgång	50 000	308 841	-290 367	68 474

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	308 841
Årets resultat	-290 367
<i>Summa</i>	<i>18 474</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 474
<i>Summa</i>	<i>18 474</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 591 699	2 210 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 591 699	2 210 113
Rörelsekostnader			
Inhyrda tjänster		-341 835	-173 480
Handelsvaror		-821 058	-438 678
Övriga externa kostnader		-647 268	-580 030
Personalkostnader	2, 3	-1 117 453	-797 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 574	-20 266
Summa rörelsekostnader		-2 940 188	-2 010 263
Rörelseresultat		-348 489	199 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 995	-6 505
Summa finansiella poster		-41 878	-6 344
Resultat efter finansiella poster		-390 367	193 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	4	100 000	-25 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-25 000
Resultat före skatt		-290 367	168 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-36 010
Årets resultat		-290 367	132 496

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5

26 169

9 682

Summa materiella anläggningstillgångar

26 169

9 682

Summa anläggningstillgångar

26 169

9 682

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

81 885

111 268

Övriga fordringar

13 559

22 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

264 473

163 377

Summa kortfristiga fordringar

359 917

296 645

Kassa och bank

Kassa och bank

230 608

508 409

Summa kassa och bank

230 608

508 409

Summa omsättningstillgångar

590 525

805 054

SUMMA TILLGÅNGAR

616 694

814 736

2024061714433
2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

308 841

176 345

Årets resultat

-290 367

132 496

Summa fritt eget kapital

18 474

308 841

Summa eget kapital

68 474

358 841

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4

–

100 000

Summa obeskattade reserver

–

100 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

345 000

–

Summa långfristiga skulder

345 000

–

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

–

84 926

Övriga skulder

102 007

197 390

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 213

73 579

Summa kortfristiga skulder

203 220

355 895

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

616 694

814 736

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Årsredovisning i mindre företag (K2). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Om inte annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar upptas till nettovärdet av anskaffningskostnaden och ackumulerade planenliga avskrivningar, korrigerat för eventuella upp- eller nedskrivningar. Avskrivningar görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20,00	5

Definition av nyckeltal

Soliditet % Justerat eget kapital/ balansomslutning

Fordringar

Fordringar tas upp till det belopp de beräknas inflyta.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Löner och andra ersättningar

2023-12-31 2022-12-31

Löner och andra ersättningar

Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare 653 400 548 699

Övriga anställda 163 878 43 590

Totala löner och andra ersättningar 817 278 592 289

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader 298 675 205 520

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner 1 115 953 797 809

Not 4 Periodiseringsfonder 2023-12-31 2022-12-31

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2021	0	75 000
Beskattningsår 2022	0	25 000
Redovisat värde	0	100 000

Uppskjuten skatt i obeskattade reserver:

Balansdag 2023-12-31: 0 kr

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	101 334	101 334
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	29 061	–
Utgående anskaffningsvärden	130 395	101 334
Ingående avskrivningar	-91 652	-71 386
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 574	-20 266
Utgående avskrivningar	-104 226	-91 652
Redovisat värde	26 169	9 682

Not 6 Långfristiga skulder 2023-12-31 2022-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	345 000	0
--	---------	---

Not 7 Ställda säkerheter 2023-12-31 2022-12-31

Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 8 Eventualförpliktelser 2023-12-31 2022-12-31

Eventualförpliktelser	0	0
-----------------------	---	---

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

TomBas bygg AB valde att förändra redovisningsprinciper från och med räkenskapsår 2024-01-01. Förändringen av redovisningsprinciper gjordes från Kontantmetoden/ Bokslutsmetoden till Faktureringsmetoden. Detta för att få en mer exakt övergripande bild av det aktuella ekonomiska läget/ resultatet under räkenskapsårets gång.

I juni 2024 upprättades en kontrollbalansräkning. Till grund för kontrollbalansräkningen låg bokfört resultat per 2024-04-30. Kontrollbalansräkningen upprättades då det råder en omfattande kapitalbrist i TomBas bygg AB per 2024-04-30. Kontrollbalansstämma 1 hålls i juni 2024 och Kontrollbalansstämma 2 planeras att hållas, åtta månader senare, i februari 2025, då en ny kontrollbalansräkning skall göras. Om hela aktiekapitalet på 50 000 kr har återförts före februari 2025, upprättas en kontrollbalansräkning tidigare än planerat.

UNDERSKRIFTER

Grillby

Choroszucha T.

Tomasz Choroszucha
Verkställande direktör
2024-06-10

STYRELSENS YTTRANDE OM VINSTUTDELNING

I TOMBAS BYGG AB, 559158-7505

Vid årsstämman 2024-06-10 föreslås resultatdisposition enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 474
-------------------------	--------

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

UNDERSKRIFTER

Grillby 2024-06-10

Choroszucha T.

Tomasz Choroszucha
Verkställande direktör